Kính gửi:       Ban Quan hệ quốc tế  - VCCI
     Email: anhtd@vcci.com.vn
                                               Mobile: 0902122512
Phiếu đăng ký tham dự Hội thảo
Hợp tác thương mại đầu tư Việt Nam – Bangladesh – Hồng Công
09.00 – 11.00 ngày 17/9/2019 (thứ ba)
Hội trường số 1 - tầng 7 - Tòa nhà VCCI - Số 9 Đào Duy Anh – Hà Nội

Họ tên / Chức vụ người tham dự:

…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………….….…
Thông tin Doanh nghiệp / Đơn vị :

    Tên tiếng Việt:  ……………………..…………..……………….......……....….………….…...….
    Tên tiếng Anh:  ………………………....………………….......….....….……………………..…..
Địa chỉ :  …………………………………………………………...........………….………….….…

Điện thoại :  …………………………….       Fax :  ………………...........…………………….……
Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....…………….…….….
Lĩnh vực kinh doanh:
.......................................................................…………………………………………………….…..…

......................................................................…………………………………………….…………...…
Đề nghị quý Doanh nghiệp/ Đơn vị gửi Phiếu đăng ký trước ngày 16/9/2019
Vui lòng mang theo Phiếu đăng ký / Danh thiếp khi đến tham dự. Xin trân trọng cảm ơn.